[image: image1.jpg]

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З

г.Никольск

19.11.2020                                                                                                      №  166
О проведении мониторинга качества знаний обучающихся

11 классов общеобразовательных организаций  Никольского района, претендующих на награждение медалью «За особые успехи в учении»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением Собрания представителей Никольского района Пензенской области от 12.08.2013 № 204-28/3 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации Никольского района Пензенской области», приказом Управлении образования администрации Никольского района Пензенской области от 04.09.2018 № 113/1 «Об утверждении плана  работы Управления образования администрации Никольского района Пензенской области на 2020 – 2021 учебный год» и в целях изучения уровня знаний учащихся 11-ых классов общеобразовательных учреждений Никольского района, претендующих на награждение медалями  «За особые успехи в учении»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести мониторинг качества знаний обучающихся 11 классов общеобразовательных организаций  Никольского района, претендующих на награждение медалью «За особые успехи в учении».

2. Утвердить составы комиссий по проверке работ учащихся 11-х классов, претендующих на награждение медалями  «За особые успехи в учении» согласно приложению к настоящему приказу.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образования

[image: image2.png]%/ H.ILKyThKoBa

администрации Никольского района
Пензенской области
Приложение к приказу

Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области

от 19.11.2020 № 164

Состав
комиссии по проверке работ учащихся 11-х классов, претендующих на награждение медалями  «За особые успехи в учении» по математике:
1.Ковалева М.А., учитель математики МБОУ СОШ № 1им.Б.А.Прозорова г.Никольска;
2.Турецкова С.С., учитель математики МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;

3.Тесакова И.А., учитель математики МБОУ СОШ № 3 г.Никольска;
4.Барышева Н.В., учитель математики МБОУ СОШ № 4 г.Никольска.
Состав
 комиссии по проверке работ учащихся 11-х классов, претендующих на награждение медалями  «За особые успехи в учении» по русскому языку:

1.Суматохина И.В., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1им.Б.А.Прозорова г.Никольска;
2.Горшкова В.А.,  учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;
3.Шунтикова К.С., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 3 г.Никольска;
4.Нефедьева Н.В., учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 4 г.Никольска.